
Kontakt:
MAYDAY PRODUCTION s.r.o.
Nad Okrouhlíkem 2373
180 00 Praha 8 – Libeň

IČ: 063 18 908
DIČ: CZ06318908

Sklad:
KRAVÍN Hrobice
Hrobice 86
533 52 Hrobice

Honza Mayer
Tel.: +420 606 270 357
Mail: honza@maydayproduction.cz
Web: www.partypalety.cz

Pronájem paletového nábytku 
na kulturní a společenské akce:
Svatby, firemní akce, food festivaly, 
hudební festivaly a další…

„Přivezeme 
kousek přírody 
i na Vaši akci!“ 

PARTYPALETY.cz



PALETOVÉ SETY (BOXY)

Sedačka (80 ks – až pro 160 lidí)
Rozměr: 110x60 cm, výška 40 cm
Opěrka: výška 70 cm (30 cm nad sezení)
Hmotnost: 25 kg
Doplňky: polstrování (šedá barva)

deky a polštáře (šedá barva)

Stolek k sedačkám (20 ks = 20 boxů) 
Rozměr: 70x70 cm, výška 40 cm
Hmotnost: 15 kg
Doplňky: slunečník 300 cm (šedá barva)02



PALETOVÉ BISTROSTOLKY

Bistrostolek (40 ks)
Rozměr: 70x70 cm, výška 110 cm
Hmotnost: 25 kg
Doplňky: slunečník 250 cm (šedá barva)03



PALETOVÉ VÝDEJNÍ STOLY

04

Výdejní/cateringový stůl (40 ks)
Rozměr: 150x70 cm, výška 100 cm
Hmotnost: 40 kg
Doplňky: police ve výšce 55 cm



05

Odpadkový koš (10 ks)
Rozměr: 30x30 cm, výška 80 cm
Hmotnost: 5 kg
Doplňky: pytle

DEKORACE

BEDÝNKY

Květináč (10 ks)
Rozměr: 70x30 cm, výška 80 cm
Hmotnost: 10 kg
Doplňky: dekorace, trávy

Bedýnky (30 ks)
Rozměr 1: 40x40 cm, výška 30 cm
Rozměr 2: 60x40 cm, výška 30 cm
Hmotnost: 3 kg

ODPADKOVÉ KOŠE



Rozměr sedáku: 120 x 50 cm
Rozměr opěrky: 120 x 38 cm
Tloušťka: 8-13 cm dle místa prošití na polštáři
Vrchní tkanina: šedá voděodolná, odolná proti oděru typu GARDEN DECOR 

(odolává náhlým i krátkodobým vlivům vody i nečistotám)
Tkanina spodní: černá parotěsná polypropylenová tkanina 

(chrání před absorpcí vlhkosti zespodu)
Výplň: 100 % silikon
Údržba a čištění: Polštáře lze čistit pomocí vlhké houbičky 

s roztokem tekutiny nebo mýdla.

06

POLSTROVÁNÍ NA PALETY



Slunečník Ø300 tmavě šedá

Rozměry: Ø300 cm, výška 247 cm
Hmotnost: 5 kg
Funkce: klička, naklápění, UV ochrana,

větrací otvor , voděodolný
Tyč: průměr 4,8 cm
Využití: ideální pro sezení (boxy)

Slunečník Ø250 tmavě šedá

Rozměry: Ø250 cm, výška 238 cm
Hmotnost: 4 kg
Funkce: klička, UV ochrana, 

větrací otvor, voděodolný
Tyč: průměr 3,8 cm
Využití: ideální pro bistrostolky

Podstavec 40 kg černá

Rozměry: Ø50 cm, výška 8 cm
Hmotnost: 40 kg
Otvor: průměr tyče 3,8 - 5,3 cm
Materiál: žula a nerez ocel

07

SLUNEČNÍKY A PODSTAVCE



HROBICE

Sklady PARTYPALETY.cz
Hrobice 86
533 52 Hrobice


